
*در فاصله چهار روز مانده به زمان دیدار تیم های ملی بسکتبال ایران و قزاقستان، 
هنوز قزاق ها اقدامی برای ســفر به تهران انجام نداده اند و همین مسئله احتمال 
لغــو این دیــدار را پررنگ کرده اســت. در چارچوب پنجــره دوم انتخابی کاپ 
آســیا، روز جمعه )۲ آذر( تیم ملی بســکتبال ایران در تهران و در سالن زنده یاد 
محمود مشــحون میزبان قزاقستان اســت. این در حالی است که در فاصله چهار 
روز مانده تــا زمان برگزاری این دیدار، قزاق ها هنوز اقدامی برای ســفر به ایران 
انجام نداده اند. آنها فهرســت بازیکنان و مربیان خود را جهت انجام این دیدار به 
فدراسیون بسکتبال ایران اعلام نکرده اند تا هماهنگی های لازم برای رزرو هتل آنها 
و همچنین بلیت سفرشان انجام شود. همین موضوع یعنی عدم انجام اقدامات لازم 
از ســوی قزاقستان برای حضور در ایران، ابهاماتی را در مورد عدم انجام سفرشان 

ایجاد کرده به خصوص که فاصله زمانی زیادی تا این بازی باقی نمانده است.
*فدراسیون قایقرانی پس از جدایی پدرو سنای برزیلی از این تیم به دنبال جذب 
مربی خارجی بود اما تأکید رئیس فدراسیون بیش از هر چیز دیگری انتخاب یک 
مربی مناسب با نیازها و شرایط این رشته در کشور است. در حال حاضر مذاکرات 
زیادی با دو گزینه خارجی صورت گرفته اســت. یکی از گزینه ها ســرمربی اهل 
روسیه و گزینه دیگر از مجارستان است . در صورتی که فدراسیون با این دو گزینه 

به توافق نرسد، تمرینات طبق روال جاری دنبال خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

شهيد رضا پاشاخانلو:
پیام خون شهدا را به آیندگان برسانید

شهید رضا پاشاخانلو، سوم مهر سال ۱۳۴۳ در 
شهر زاویه از توابع شهرستان زرندیه دیده به جهان 
گشود. پس از نخستین حضور در جبهه به عضویت 
سپاه پاسداران درآمد. در سال ۱۳۶۲ ازدواج کرد و 
یک فرزند پسر از او به یادگار مانده است. از جوانان 
محبوب و پرتلاش شــهر زاویه بود کــه با توجه به 
محبوبیتی که داشت بسیار سریع در سپاه رشد کرد 
و مسئولیت های معاون عملیات سپاه ساوه و معاون 

گردان حضرت ولی عصر)عج( را برعهده گرفت و پس از آن در چند عملیات شرکت 
کرد. پس از ســال ها خدمت در سپاه و حضور مستمر در مناطق عملیاتی سرانجام 
در هشتم تیر سال ۱۳۶۶ در سن ۲۳ سالگی در شلمچه به فیض شهادت نائل آمد 
و پیکر پاکش در گلزار شــهدای شــهر زاویه آرام گرفت. شهید رضا پاشا خانلو در 
وصیت نامه اش نوشت: »ملت عزیز؛ هرکدام در محیط کارتان کوشا باشید و جدی به 
کار خود ادامه دهید و کم کاری از خود نشان ندهید که دشمن زبون به دنبال ضعف 
شماست که بتواند به وسیله آن ضربه ای به این انقلاب ما بزند. از برادرانم و خواهرم 
تقاضا دارم از انقلاب اسلامی حمایت کنند و هیچ گاه از یاد خدا غافل نباشند و به 
او توکل کنند. از فرایض دینی چون نماز جمعه، دعای کمیل و انجمن های اسلامی 
استقبال کنند چون این ها ستون فقرات دشمن را خرد می کند. خواهران؛ همان قدر 
که خون من به جامعه اثر می گذارد عمل شما نیز می تواند در جامعه اثر گذارد. شما 
رسالت زینب)س( را به گردن دارید. باید پیام خون شهدا را به آیندگان برسانید که 

ما برای اسلام قیام کرده و در راه اسلام به شهادت رسیده ایم.«

حدیث دشت عشق

7 جلسه محرومیت 
برای شوخی توهین آمیز با سون

 بازیکن تاتنهام به دليل شوخی غيرمنتظره اش با سون هيونگ مين 
هفت جلسه از همراهی تيمش محروم شد.

رودریگو بنتانکور،  هافبک اروگوئه ای تاتنهام، به دلیل شوخی توهین آمیزش 
با ســون هیونگ مین، ســتاره کره جنوبی، هفت جلسه محروم شد. اتحادیه 
فوتبال انگلیس در بیانیه ای اعــلام کرد که این بازیکن ۱۰۰ هزار پوند )۱۲۶ 

هزار دلار( نیز جریمه شده است.
بنتانکــور در یک برنامه تلویزیونی گفته  بود: »همه کره ای ها شــبیه هم 
هســتند.« این اظهار نظر با بازتاب منفی گســترده ای روبه رو شد و ملی پوش 
اروگوئه را ناچار کرد به طور علنی از هم تیمی اش در تاتنهام عذرخواهی کند. 

بنتانکور از سون بابت اظهار نظرش عذرخواهی کرد.

رونالدو رئیس فدراسیون برزیل 
گواردیولا سرمربی تیم ملی!

رونالدو نازاریو قصد دارد رئيس فدراسيون فوتبال برزیل شود و 
گواردیولا را سرمربی سلسائو کند.

روز گذشته نشریه اسپورت اسپانیا ادعا کرد که رونالدو نازاریو تصمیم دارد 
در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال برزیل شرکت کند و می خواهد گواردیولا 

را سرمربی سلسائو کند. 
ایــن خبر مورد توجه رســانه برزیلی لانس نیز قرار گرفت. ســال آینده 
انتخابات ریاست فدراســیون برگزار می شود. دوره ریاست ادنالدو رودریگز در 
مارس ۲۰۲۶ به پایان می رسد. با این حال، انتخابات یک سال زودتر یعنی در 
سال ۲۰۲5 برگزار می شود و رئیس جمهور فعلی قصد دارد مجدداً در انتخابات 

شرکت کند.
رونالدو که در حال حاضر مالک باشــگاه وایادولید اسپانیا است، تا امسال 
مالــک SAF do Cruzeiro بود و هرگز تمایل خود را برای همکاری با ریاســت 
فدراســیون برزیل پنهان نکرده است. در ســال ۲۰۲۲، پس از حذف برزیل 
توسط کرواسی در جام جهانی قطر، او مصاحبه ای را در هتلی در دوحه انجام 
داد و در آنجا خود را در اختیار کنفدراســیون برزیل قرار داد تا هر کمکی که 

لازم بود کمک کند. 
پیش از این، در سال ۲۰۱۲، در مصاحبه ای با روزنامه نگار برزیلی،  رونالدو 

گفت که او می خواهد روزی رئیس فدراسیون برزیل شود.

هالند هر بازی یک گل و چند رکورد!
روند درخشان ارلينگ  هالند در سال ۲۰۲۴ با هت تریک در آخرین 

بازی های ملی  سال جاری همراه نروژ ادامه یافت.
ارلینگ  هالند در دیدار با تیم ملی فوتبال قزاقســتان سومین هت تریکش 
را در این فصل به ثبت رســاند. مهاجم تیم ملی نروژ در بازی مقابل قزاقستان 
ســه بار در دقایــق ۲۳، ۳۷ و ۷۱ گلزنــی کرد. او ســال ۲۰۲۴ در مجموع 
شــش هت تریک برای تیم ملی نروژ و منچسترسیتی به ثبت رساند که آمار 

چشمگیری است.
ارلینــگ  هالند تقریباً در هر بازی تیم ملی نروژ به طور میانگین یک گل 
زده اســت. او از سال ۲۰۱۹ برای تیم ملی کشــورش بازی می کند و اکنون 
بهترین گلزن تاریخ این تیم شــده است. آقای گل دو فصل اخیر لیگ برتر در 
این مدت در ۳۹ بازی ۳۸ گل به ثمر رسانده است. او سال ۲۰۲۴ در ۱۰ بازی 
ملی ۱۱ گل به ثمر رسانده و همچنین توانسته است با هفت گل زده آقای گل 

این فصل لیگ ملت ها نیز باشد.

پاتریس کارترون سرمربی جدید سپاهان؟
پاتریس کارترون ســرمربی  ام صلال قطر و مربی کاشف عمر مرموش به 

عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال سپاهان انتخاب شد.
صبح دیروز باشــگاه ســپاهان با انتشــار تیزری خبر از انتخاب سرمربی 
خارجی و فرانســوی ســپاهان داد. در حالی که گزینه هــای مختلفی مورد 
بررســی طلایی پوشان قرار گرفتند، مدیران باشگاه اصفهانی تاکید داشتند در 
این شــرایط زمانی کسی هدایت ســپاهان را برعهده بگیرد که به شرایط کار 
در منطقه و فرهنگ کشــور ایران آشــنایی داشته باشد و همچنین در سبک 

کاری اش کشف استعداد و تزریق جوانان از آکادمی به تیم بزرگسالان باشد.
در چنین شرایطی مسائلی مانند توافق مالی، بحث شرایط کشور و تجارب 
اخیر در قضیه انتقال اســتیون انزونزی باعث شــد مدیران ســپاهان انتخاب 
ســرمربی جدید را در ســکوت کامل پیش ببرند. برای نمونه مربی ای مانند 

بلماضی به دلیل عدم توافق مالی از لیست گزینه ها خارج شد.
پاتریس کارترون که هدایت  ام صلال قطر را برعهده  دارد، در پایان هفته 
نهم رکورد ۳ پیروزی، ۲ تساوی و ۴ شکست را کسب کرده بود و با ۱۱ امتیاز 
در رده ششم قرار داشت. او بعد از جدایی از تیم قطری به سپاهان می  آید. در 
رزومه این مربی قهرمانی ســوپرجام آفریقا ۲۰۱۹، با تیم الرجاء مراکش دیده 
می شــود. او که 5 جام در ویترین افتخاراتش دارد به عنوان سرمربی الزمالک 
مصر عنوان قهرمانی ســوپرجام آفریقا ۲۰۲۰ و قهرمانی در ســوپرجام مصر 

۲۰۲۰ را کسب کرده است.
این سرمربی 5۴ ساله فرانســوی وقتی در سال ۲۰۱۶ هدایت تیم وادی 
دجله مصر را برعهده داشــت از تیم جوانان این باشگاه عمر مرموش را کشف 
کرد و به تیم بزرگسالان آورد. عمر مرموش در حال حاضر با ۱۱ گل به صورت 

مشترک با هری کین در صدر جدول گلزنان بوندسلیگا قرار دارد.
هر چند باشــگاه سپاهان نام این سرمربی را اعلام نکرده  اما دیگر موضوع 
پنهانی نیست و البته مدیرعامل باشگاه سپاهان قصد دارد بعد از دریافت مجوز 

لازم، نام سرمربی جدید را در نشست خبری خود اعلام کند.
بسته بودن پنجره پرسپولیس در سامانه فیفا

با وجــود اینکه در ســامانه فیفا همچنان پنجره نقل وانتقالاتی باشــگاه 
پرســپولیس بســته اســت، اما مدیران این باشــگاه می گویند چند روز قبل 
فدراسیون فوتبال در نامه رسمی به این باشگاه اعلام کرده پنجره نقل وانتقالاتی 

پرسپولیس باز شده است.
بعد از تســویه حساب پرســپولیس با نبیل باهویی، سایت رسمی باشگاه 
پرسپولیس در خبری رسمی از باز شدن پنجره نقل وانتقالاتی این باشگاه خبر 
داد اما در به روز رســانی جدید )دیروز( ســامانه فیفا مربوط به محرومیت های 

نقل وانتقالاتی، همچنان پنجره پرسپولیس بسته است.
اعلام مجموع قراردادهای امسال پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس با افشای اطلاعات با اهمیت در سامانه کدال، مجموع 
مبالغ پایه قراردادهای بازیکنان، کادرفنی و سایر عوامل تیم بزرگسالان خود را 

در سال مالی منتهی به ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ اعلام کرد.
با توجه به بازه سال مالی اعلام شده، این سند مربوط به قراردادهای لیگ 
بیست و چهارم است. البته باید به این نکته اشاره کرد که مبالغ اعلامی مربوط 

به پایه قراردادهاست و آپشن ها در نظر گرفته نشده اند.
براساس این سند، باشــگاه پرسپولیس امسال ۴۷۹ میلیارد تومان برای 
پایه قــرارداد ۲۷ بازیکن داخلی و 5 بازیکن خارجــی، ۶۶.5 میلیارد تومان 
برای پایه قــرارداد مدیر تیم و ۳ عضو کادر فنی و ۱۱.5 میلیارد تومان برای 
پایه قرارداد ۱۳ نفر از عوامل دیگر تیم شامل گروه پزشکی، رسانه و... هزینه 

کرده است.
ورزشگاه دیدار استقلال- پاختاکور تغییر کرد

کنفدراســیون فوتبال آســیا از تغییر محل برگزاری دیدار اســتقلال و 
پاختاکور خبر داد.

کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( پیش تر اعلام کرده بود که تیم فوتبال 
استقلال در چارچوب دور پنجم از مسابقات لیگ نخبگان آسیا ۲5-۲۰۲۴ در 
ورزشگاه حمدان بن  راشد امارات مقابل پاختاکور ازبکستان صف آرایی می کند.

با این وجود، AFC دیروز اعلام کرد که این مســابقه در ورزشــگاه راشد 
دبی برگزار می شــود. برخلاف استادیوم حمدان بن  راشد که پنج هزار صندلی 
گنجایش دارد، ورزشــگاه راشــد دارای ۱۲ هزار صندلی اســت. استقلال و 

پاختاکور از ساعت ۱۹:۳۰ روز 5 آذر به مصاف هم خواهند رفت.

حمایت تماشاگران ایرلندی 
از مردم فلسطین

تماشــاگران ایرلندی در اقدامی بشردوستانه در بازی تيم ملی 
کشورشان با انگليس از مردم فلسطين حمایت کردند. 

»قضیه فلسطین در قلب ورزشگاه ومبلی لندن زنده است«، این گزارش 
سایت العربی الجدید از اقدام انسانی تماشاگران ایرلندی در حمایت از مردم 
غزه در بازی با انگلیس اســت. اســرائیل از زمان آغاز جنگ علیه غزه بیش 
از ۴۳ هزار فلســطینی را به شهادت رســانده که ۸۰ درصد قربانیان زنان و 
کودکان بی دفاع بودند. جنایت  های رژیم صهیونیســتی در غزه باعث شــده 
تا موج نفرت از اســرائیلی ها از میان ملت های مسلمان و عربی به ملت های 

اروپایی سرایت کند.
صهیونیســت ها در ۳ هفته گذشته در میدان فوتبال چندین بار از سوی 
مردم اروپا از جمله از طرف فرانسوی ها و هلندی ها محکوم شدند و اروپایی ها 
نفرت خود را از اســرائیلی ها اعلام کردند. رسانه العربی الجدید می نویسد که 
تماشاگران ایرلندی با شعارهای »اسرائیل جنایت کار« و »فلسطین آزاد« در 
ورزشگاه ومبلی حضور پیدا کردند. بر اساس گزارش این رسانه عربی، هرچند 
قوانین فیفا به تماشاگران اجازه ورود پرچم فلسطین را نمی داد ولی برخی از 
تماشاگران موفق شدند »با پرچم فلسطین در ورزشگاه ومبلی حاضر شوند تا 

انزجار خود را از اسرائیل اعلام کنند«.

تأکید سازمان بازرسی 
بر توقف انتخابات ۴ فدراسیون ورزشی

ســازمان بازرســی در تازه ترین نامه ای که برای وزارت ورزش 
ارسال کرده با تاکيد بر این که روند انتخابات چهار فدراسيون باید 
متوقف شود، خواستار ارائه توضيحات در مورد چند فدراسيون دیگر 

شده است.
تخلفاتی که در برگزاری مجامع انتخابات ریاست چند فدراسیون صورت 
گرفته اســت، سازمان بازرسی را ناچار به ورود و ارسال نامه به وزارت ورزش 
کرد تا سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
ناگزیر به ارائه مستندات و دفاعیات در این مورد شود. در نامه ای که سازمان 
بازرسی برای اسبقیان ارسال کرده از وی خواسته شده است تا روز ۲۹ آبان 
توضیحات خود در مورد تخلفاتی که در انتخابات رؤســای فدراسیون ها در 
ســال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ صورت گرفته را ارائه کند. این در حالی است که 
انتخابات چند فدراسیون دیگر هم مراحل ثبت نام و تأیید صلاحیت های خود 
را پشت سر می گذاشت و برخی انتخابات در آستانه برگزاری مجمع هستند 
اما از سوی سازمان بازرسی تاکید شده روند برگزاری انتخابات متوقف شود.

بر اســاس اعلام خبرگزاری مهر ســازمان بازرسی در نامه خود با تأکید 
بر رعایت الزامات قانونی، علت عبور از قوانین رســمی مجامع و اساســنامه 
فدراســیون ها را جویا شده و خواهان شفاف ســازی درباره سرنوشت حقوق 
اعضای مجمع و ثبت نام کنندگان در فرآیند انتخابات شــده اســت. »حقوق 
قانونی و انتظارات مشــروع اعضای مجمع و ثبت نام کنندگان چگونه تضمین 
خواهد شــد؟« و »تبعات حقوقی و آثار ناشــی از توقــف انتخابات، بر عهده 
چه نهادی اســت و چه کسی پاسخگوی زیان های احتمالی خواهد بود؟« دو 
ســؤال مهمی است که در این نامه مطرح شــده و وزارت ورزش باید به آن 

پاسخ بدهد.
در این نامه همچنین تأکید شده است که تا زمان تغییر قوانین و ایجاد 
الزامات جدید، رعایت دقیق مفاد اساسنامه و دستورالعمل های وثاقت و امانت 
باید اولویت اصلی باشــد. این دســتور توقف و عدم شــفافیت در دلایل آن، 
می تواند پیامدهای حقوقی و مدیریتی گسترده ای برای ورزش کشور به همراه 
داشــته باشــد و حقوق ثبت نام کنندگان و اعضای مجمع را در معرض خطر 

قرار دهد.
سازمان بازرسی در کنار سؤالاتی که از وزارت ورزش پرسیده و خواستار 
شفاف سازی نیز شده اســت، تاکید کرده روند انتخابات چهار پرورش اندام، 
اسکی، نجات غریق و پزشکی ورزشی تا زمان مشخص شدن ابهامات انتخابات 

گذشته و روش برگزاری انتخابات متوقف شوند.

برنامه بازی های مرحله یک شانزدهم نهائی جام حذفی فوتبال
پنجشنبه 1 آذر 1۴۰3

*پرسپولیس................................................................مس سونگون)ساعت ۱۶:۱5(
جمعه ۲ آذر 1۴۰3

*تراکتور....................................................................گل گهرسیرجان)ساعت۱5:۰۰(
*فرد البرز......................................................................خیبر خرم آباد)ساعت۱۶:۱5(
*شناورسازی قشم....................................................مس رفسنجان)ساعت۱۷:۳۰(
*پارس جنوبی جم................................................................سپاهان)ساعت۱۷:۴5(

شنبه 3 آذر 1۴۰3
*شمس آذر قزوین.......................................................شاهین تهران)ساعت۱۶:۱5(
*استقلال خوزستان.................................................................پیکان)ساعت۱۶:۴5(
*صنعت نفت آبادان................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۸:۳۰(

یکشنبه ۴ آذر 1۴۰3
*ذوب آهن..................................................................................هوادار)ساعت۱۶:۱5(
*نساجی مازندران...................................................مس شهر بابک)ساعت۱۶:۱5(
*شهرداری نوشهر..................................................شهرداری آستارا)ساعت۱۶:۱5(
*چادرملو اردکان.............................................................ملوان انزلی)ساعت۱۶:۱5(
*بعثت کرمانشاه.............................................شهرداری بندرعباس)ساعت۱۶:۳۰(
*پالایش نفت بندرعباس................................................تهران یاسا)ساعت۱۷:۳۰(
*فولادخوزستان........................................................فولاد هرمزگان)ساعت۱۷:۴5(

چهارشنبه ۲1 آذر 1۴۰3
* استقلال تهران..............................................................مس کرمان)ساعت۱5:۰۰(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ســرمربی تيم ملی فوتبال ایران پيش از دیدار با 
قرقيزستان گفت: خيلی خوشحالم که تيم ملی فوتبال 
ایران در بين 1۸ تيمی که درگير مقدماتی جام جهانی 
هســتند، یکی از سه تيمی اســت که 13 امتيازی 

هستند. ژاپن، ایران و کره 13 امتيازی هستند.
تیــم ملی فوتبال کشــورمان عصر امروز سه شــنبه از 
ســاعت ۱۷:۳۰ در هفته ششم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
در بیشــکک به مصاف قرقیزســتان می رود. شاگردان امیر 
قلعه نویــی کــه در دور رفت با نتیجه یک بر صفر از ســد 
قرقیزستان در شهر اصفهان گذشت، با ۴ برد و یک تساوی 
و ۱۳ امتیاز، صدرنشــین جدول گروه A هســتند و فاصله 
زیــادی با صعود به جام جهانــی ۲۰۲۶ به عنوان یکی از دو 

تیم برتر گروه ندارند.
در فاصلــه 5 هفته تا پایان مرحله ســوم انتخابی جام  
جهانــی و در پایان دور رفت، ایران با ۱۳ امتیاز، ازبکســتان 
با ۱۰ امتیاز، امارات با ۷ امتیاز، قطر با ۷ امتیاز، قرقیزستان 
با ۳ امتیاز و کره شــمالی با ۲ امتیاز در رده های اول تا ششم 
گروه هســتند. با توجه به افزایش سهمیه های آسیا در جام  
جهانــی به ۸ تیم برای اولین جام جهانی ۴۸ تیمی، تیم های 
اول و دوم مرحله ســوم گروهی به صورت مستقیم سهمیه 
می گیرند و می توانند با قطعی کردن صعودشان در یک سال 
و نیم باقی مانده تا جام  جهانی، تنها به فکر حضور موفق در 

این رقابت  ها باشند. 
با توجه به فاصله امتیازی با تیم های دوم، سوم و چهارم، 
تیم کشــورمان برای صعود به جام  جهانی به تنها ۱۰ امتیاز 
از 5 دیــدار باقی مانده نیاز دارد.با توجه به فاصله ۷ امتیازی 
با تیم دوم و ســوم و با این پیش فرض که اگر در هفته های 
پیش رو امارات و قطر امتیاز کامل مسابقات شــان را بگیرند 
و امتیازی از دســت ندهند، تیم کشورمان می تواند با ۳ برد 
و یک مســاوی و کسب ۱۰ امتیاز از ۱5 امتیاز باقی مانده به 

صورت مستقیم راهی جام  جهانی شود.
تجربه 4 شکست در 5 بازی

قرقیزستان که با لقب »شــاهین های سفید« شناخته 
می شــود، در عرصه بین المللی چندان موفق نبوده و در جام 
ملت های آســیا نیز نتوانســت از مرحله گروهی صعود کند. 
آن ها در آن مسابقات برابر عمان، تایلند و عربستان شکست 
خوردند. امــا در مرحله مقدماتی جــام جهانی ۲۰۲۶، تیم 
قرقیزســتان عملکرد بهتری داشت و در مرحله دوم پس از 

عمان، در رده دوم گروه خود قرار گرفت و تیم هایی همچون 
مالزی و تایوان را پشت سر گذاشت.

با این حــال، در مرحله ســوم انتخابی جــام جهانی، 
قرقیزســتان با رقبای قدرتمندتری روبه رو شــده و شــروع 
دشــواری داشــته اســت. این تیم در پنج بازی اول، چهار 
شکســت را تجربه کرده اســت. پس از پیروزی یک بر صفر 
مقابل کره شــمالی در خانه در ماه اکتبر، هفته گذشــته در 
بازی خارج از خانه مقابل امارات با نتیجه ۳ بر صفر شکست 
خورد. در حال حاضر، قرقیزســتان بــا چهار امتیاز اختلاف 

نسبت به قطر، در جایگاه پنجم جدول قرار دارد.
قلعه نویی: در کمترین زمان تیمی تهاجمی درست کردیم

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست 
خبری پیش از بازی ایران و قرقیزستان به خبرنگاران گفت: 
خوشحالم که تیم ملی ایران در زمانی که مسئولیت این تیم 
را دارم در ۲۹ بازی، ۷۱ گل زده داشــته است. این در زمانی 
اســت که تیم ملی با یک نگرش ۱۰ ســاله مواجه بوده ولی 
ما در کمترین زمان توانستیم تیمی تهاجمی درست کنیم. 
این حاصل لطف خدا و اهل بیت و زحمات فدراسیون و تیم 
است. خوشحالم که بعد از ۱۸ سال، تیم ملی ایران در رنک 

۱۹ قرار گرفته اســت. خیلی خوشحالم که تیم ملی فوتبال 
ایران در بیــن ۱۸ تیمی که درگیــر مقدماتی جام  جهانی 
هســتند، یکی از سه تیمی اســت که ۱۳ امتیازی هستند. 

ژاپن، ایران و کره ۱۳ امتیازی هستند. 
وی درباره تیم قرقیزستان هم گفت: قرقیزستان تیم با 
برنامه ای اســت. پارسال در همین ورزشگاه مشکلاتی وجود 
دارد اما الان این ورزشــگاه را بازسازی کردند و می خواهند 
فوتبالشان پیشرفت کنند. در بازی قبلی برخلاف اینکه سه 
گل خوردند، فوتبال با برنامه ای به نمایش گذاشــتند و روی 
اشــتباهات فردی گل خوردند. سه شنبه با لایه های دفاعی 
رو به رو هستیم که سریع ضد حمله می زند و با مهاجم شماره 

۷ خود قصد دارد به ما حمله کند.
قلعه نویی در ادامه دربــاره انتقادها از تیم ملی به خاطر 
نمایش ضعیــف در نیمه دوم برابر کره شــمالی گفت: واقعا 
متاسفم که برخی فرق ســاختار دفاعی با اشتباهات فردی 
را با گل اتفاقی نمی توانند تشــخیص بدهند. ساختار دفاعی 
تعریف هایی دارد. یعنی طوری بازی کنید که به تیم حریف 
فرصت گل ندهید. در دور رفت، امید گل قرقیزســتان برابر 
ما ۰.5۱، امید گل امارات ۰.۲۱، امید گل ازبکستان ۰.۴۴ و 

امیــد گل قطر ۰.۶5 بوده اســت. گل به خودی که در بازی 
برابر کره شمالی برای ما رخ داد یا گل دوم که دفع اشتباه به 
بدن بازیکن خورد و وارد دروازه شد، گل اتفاقی است. اشتباه 
فردی با گل اتفاقی با ساختار دفاعی متفاوت است. ساختار 
دفاعی تیم ما واقعا خوب اســت. سه شــنبه هم بازی مهمی 
داریــم. ما بعد از دو پرواز ۸ و ۹ ســاعته به این جا آمده ایم. 
روز یکشنبه بازیکنان شاداب بودند و امیدوارم سه شنبه تیم 
آماده ای داشــته باشــیم. اگر مقابل قرقیزستان پیروز شویم 
تقریبــا به جام  جهانی صعود کرده ایم اما در بازی های بعدی 

هم باید با همین انگیزه پیش برویم.
او در ادامه در پاســخ به ســؤال خبرنگاری که پرسید 
»چشم انداز شما برای آینده چیست؟« گفت: به این سؤال 
باید از چند نگاه جواب بدهم. روز اول که مسئولیت تیم را 
برعهده گرفتم به بازیکنان گفتم که باید نگاه بالا داشــته 
باشــید. در جام ملت های آسیا بارها گفتم که ما و ژاپن در 
فینــال خواهیم بود و باید ژاپن را ببریم. برد ژاپن رخ داد و 
از روز اول به بازیکنان گفتیم که باید متر بالاتری داشــته 
باشیم. الان هدف ما این اســت که حضور زودهنگامی در 
جام  جهانی داشته باشــیم. خوش آیند خیلی ها نیست که 
یک تیم ملی با مربی ایرانی چنین صعود ســریعی داشته 
باشــد. ترکش های آنها شروع شــده و این موضوع مرا به 
یاد جام ملت های ســال ۲۰۰۷ می اندازد. شاید خوش آیند 
خیلی ها نیست که با یک مربی ایرانی به جام  جهانی رفتیم 
و شــاید چون خیلی مسائل آنها قطع می شود اما هدف ما 
صعود به جام جهانی است و بعد هم هدف ما این نیست که 
صرفا یک مرحله صعود کنیم. به بازیکنان گفته ام به صعود 

از دو مرحله فکر کنید.
A برنامه بازی های مرحله نهائی جام جهانی - گروه

سه شنبه ۲9 آبان 1۴۰3
* کره شمالی........................................ازبکستان )ساعت۱۴:۳۰(
* قرقیزستان.................................................ایران )ساعت۱۷:۳۰(
* امارات...........................................................قطر )ساعت۱۹:۳۰(

هفته ششم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲6

تقابل دوباره ایران و قرقیزستان این بار در بیشکک
قلعه نویی: پیروز شویم تقریبا به جام  جهانی صعود کرده ایم

چهل و سومين نشســت اعضای هيئت اجرائی کميته ملی المپيک 
امروز سه شنبه برگزار خواهد شــد. این دیدار بر خلاف بسياری دیگر از 
نشســت های هيئت اجرائی خارج از ساختمان کميته ملی المپيک و در 

محل فدراسيون کشتی برگزار می شود.
بررسی شرایط کشتی طی گزارشی توسط علیرضا دبیر رئیس فدراسیون دلیل 
اصلی جابه جایی محل برگزاری نشست هیئت اجرائی است. این موضوع یعنی ارائه 
گزارش علیرضا دبیر دســتورالعمل اول نشست روز سه شنبه است. در این نشست 
قرار است مهین فرهادی زاد نایب رئیس هیئت اجرائی نیز گزارشی از کمیسیون های 
فعال کمیته ملی المپیک ارائه کند. بررســی لیســت نفرات اعزامی به بازی های 
آسیایی زمســتانی  هاربین سومین و آخرین دســتورالعمل تعیین شده برای این 
نشست اســت. چهل و سومین نشست اعضای هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک 
از ساعت ۷ صبح به ریاســت محمود خسروی وفا رئیس این کمیته در فدراسیون 

کشتی آغاز می شود. 

برگزاری نشست هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک 
با محوریت کشتی 

رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی ایران به عنوان مرحله نخست انتخابی تيم های ملی به ترتيب در شهرهای گرگان و شيراز برگزار می شود.
حمید یاری از برگزاری رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی ایران به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم های ملی در شهرهای گرگان و شیراز خبر داد. 
رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی افزود: پس از بررسی های فدراسیون کشتی و با توجه به درخواست های ارائه  شده برای میزبانی، رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی 
کشور از پنج تا هفت دی در شیراز برگزار می شود و گرگان نیز از ۱۲ تا ۱۴ دی میزبان رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی 

تیم ملی خواهد بود.
او خاطرنشــان کرد: همچنین رقابت های کشــتی آزاد و فرنگی جام تختی نیز به عنوان یکی از مراحل مهم چرخه انتخابی تیم های ملی قرار اســت اردیبهشت و 
خرداد سال آینده برگزار شود. برای رقابت های کشتی آزاد جام تختی تاکنون استان های آذربایجان شرقی، اصفهان و مازندران درخواست میزبانی داده اند. برای برگزاری 
رقابت های کشتی فرنگی جام تختی نیز خوزستان درخواست میزبانی خود را به فدراسیون کشتی ارائه کرده است. یاری تصریح کرد: مرحله نهائی رقابت های لیگ برتر 
کشــتی فرنگی نیز ۲۲ آذر برگزار می شــود و خوزستان در صورتی که بتواند شرایط مورد نظر فدراسیون را برای برگزاری این رقابت ها مهیا کند، میزبان این مسابقات 

خواهد شد، در غیر این صورت این رقابت ها در تهران برگزار می شود. همچنین مرحله نهائی لیگ برتر کشتی آزاد ۱۶ آذر در تهران برگزار می شود.

معرفی شهرهای میزبان مرحله نخست انتخابی تیم های ملی کشتی 

صفحه 9
سه شنبه ۲9 آبان ۱۴۰۳
۱۷ جمادی الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقدسند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1403/7/15-2679 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن محمودی فرزند اسمعیل 
به  یکباب ساختمان  در عرصه ششدانگ  بهار  از  بشماره شناسنامه 10488 صادره 
مساحت 267 مترمربع پلاک 5374 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/14
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲۸1-م الف

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ 

و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۶۶۰۳۱۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۷۷۴ موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۲۹ تقاضای آقای عباســعلی نسائی به شماره شناسنامه 5۴۳ و کد 
ملی ۲۱۲۰5۶۴۰۰۰ صادره از گرگان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۰۶ / ۱۰۰۰ متر مربع از پلاک شــماره ۱۲۶ – اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود. از این رو اشــخاصی که 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مرجع 

ذی صلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴ /۸ / ۱۴۰۳                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹ / ۸ / ۱۴۰۳

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان 

شناسه آگهی: ۱۸۱۸۱۳۸

آگهی ابلاغ رأی هیات نظارت طبق بند ۲ ماده ۳ لایحه قانون 
راجع به اشتباهات ثبتی پلاک ۶۴۶ واقع در بخش ۲ اهواز

خانم نعیمه کاظمی: بنشانی اهواز خیابان کتانباف بین نادری و کافی پلاک 70 فعلًا مجهول المکان
هیئــت   1398/7/20 مــورخ   139818717127000138 شــماره  رای  ابــلاغ  موضــوع 
نظارت ثبت اســناد و املاک اســتان خوزســتان باطلاع می رســاند با توجه به رای شــماره 
139818717127000138 مــورخ 1398/7/20 صادره از هیئت نظارت ثبت اســناد و املاک 
استان خوزستان مبنی بر تشخیص تعارض در خصوص مقدار یک سهم از 9 سهم از 108 سهم 
پلاک 646 بخش دو اهواز )مقدم الصدور( بمساحت 721/74 متر مربع بنام حسین کریمی ثبت 
گردیده اســت اعلام می دارد با توجه به اینکه رأی صادره وفق مقررات قانونی از تاریخ ابلاغ 
بمدت بیســت روز جهت اعتراض در شورای عالی ثبت کشور در تابلو اعلانات اداره ثبت ناحیه 
دو اهواز درج گردیده اســت مراتب وفق بند دو ماده 3 لایحه قانونی راجع به اشتباهات ثبتی و 
اسناد مالکیت معارض به شما از طریق این آگهی ابلاغ می گردد چنانچه نسبت به رأی صادره 
اعتراضی دارید ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار به دادگاه محل وقوع ملک مراجعه و طرح 
دعوی نموده و گواهی طرح دعوی مزبور را به اداره ثبت محل تسلیم و رسید اخذ نمایید. و در 
غیر اینصورت اداره ثبت بطلان سند مالکیت معارض )موخر الصدور( را نسبت به مورد تعارض 
در ستون ملاحظات ثبت ملک قید و مراتب را به دارنده سند مزبور و دفاتر اسناد رسمی اعلام 

خواهد نمود. شناسه آگهی: 1830183
افشین-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی فقدان سند مالکیت
 ســند مالکیت نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 675 فرعی از 3175 اصلی )سابقه پلاک 9 
فرعی از 1 و 4 فرعی از 3171 و 3175 اصلی بوده( واقع در بخش 4 شمالشــرق قزوین ذیل 
ثبت 48634 صفحه 33 دفتر جلد 189 به شماره چاپی 558681 بنام محمدرضا یوسفی صادر 
و تسلیم شده است. ســپس تمامی مورد ثبت برابر سند شماره 105849 مورخ 1379/02/03 
دفترخانه 29 قزوین به پوریا ، مهرداد، احســان، امیر، امین و محمد)شــهرت همگی مافی نژاد( 
انتقال یافته است که سند اولیه در سهم آقای امین مافی نژاد قرار گرفته بازداشت و رهن ندارد. 
ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود مدعی فقدان ســند به علت نامعلوم مفقود 
گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده 120 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام میگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک 
مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ 
انتشــار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند 
مالکیت و ســند معامله تســلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشــود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شــرح ذیل منتشر 

خواهد شد. تاریخ انتشار 1403/8/29
شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۱۴۰۷ یک دستگاه خودروی سواری سایپا ۱۱۱ با شماره 

پلاک انتظامی: ایران ۴۷- ۶5۶ ص ۷۷ متعلق به آقای حسینعلی میرزائی
با مشــخصات نوع: سواری سیستم: سایپا ۱۱۱ مدل: ۱۳۹۴ رنگ:سفید شماره موتور: 5۳۷۱۷۷5 

شماره شاسی: 5۸۲۶5۲۳
وضعیــت اتاق: خودرو دور رنگ و همینک خط و خش دارد ، درب موتور و گلگیر جلو چپ ضربه 

دارد، گلگیرهای عقب رنگ.وضعیت داخل اتاق: صندلی و تودوزی سالم
با توجه به شرایط نگهداری خودرو در پارکینگ و نبود شرایط کارگاهی جهت تست رنگ احتمال 
اضافــه شــدن قطعات رنگ دار و تعویضی بــر روی خودرو وجود دارد کــه در زمان بازدید قابل 
تشــخیص نبوده و شرکت کنندگان در مزایده میبایســت قبل از قیمت دهی نسبت به بازدید از 

خودرو و بررسی شرایط آن اقدام کنند.
کار کرد لاستیکها حدود ۶۰ ٪- در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۸ با توجه به وضعیت ظاهری و همچنین مدل 
و قیمت روز بازار به مبلغ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دویست میلیون تومان توسط کارشناس 
رسمی دادگستری ارزیابی گردیده است و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکار)خانم 
فاطمه میرزائی ( و نیم عشر اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۳ 
از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در 
اراک، پارکینگ صبا دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار 
است. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور 
مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و عوارض شهرداری است 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۸/۲۹

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری شناسه آگهی ۱۸۲۹۹۰۴

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۳۰۰۴۶۷ له: فاطمــه ده نمکی و علیه: یزدان قنبری یک 
دســتگاه خودروی سواری پژو ۴۰5 جی آل ایکس ای متعلق به آقای یزدان قنبری با مشخصات- 
شــماره راهنمایی و رانندگی ایران ۴۷- ۸۳۴ ق ۶۳ سیســتم پژو ۴۰5 جی ال ایکس آی- مدل 
۱۳۸۳- رنگ نقره ای متالیک- شــماره موتور ۱۲۴۸۳۰۳۸۰۲5- شــماره شاســی ۸۳۰۱۷۲۸۰ 
وضعیت موتور در زمان بازدید ســوئیچ موجود نبوده و موتور تست نگردیده است -وضعیت اطاق 
دور رنگ- قابلیت شــماره گذاری مطابق قوانین راهور- ســایر مشخصات لاستیک ۳۰ درصد- با 
اسناد آن مطابقت دارد- توضیحات: محل بازدید در پارکینگ قدس انجام شد. خودرو دور رنگ و 
کیلر رنگ در برخی نقاط بلند شده است. چراغ جلو سمت راست و عقب سمت چپ شکسته است.
وضعیت بیمه نامشخص، با توجه به شرایط نگهداری خودرو در پارکینگ و نبود شرایط کارگاهی 
جهت تســت رنگ احتمال اضافه شدن قطعات رنگ دار و تعویضی بر روی خودرو وجود دارد که 
در زمان بازدید قابل تشــخیص نبوده و شرکت کنندگان در مزایده میبایست قبل از قیمت دهی 
نســبت به بازدید از خودرو و بررسی شــرایط آن اقدام کنند- بازداشت و در تاریخ ۱۴۰۳/۸/5 با 
توجــه به وضعیت ظاهــری و همچنین مدل و قیمت روز بازار به مبلــغ ۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده اســت و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از 
طلب بستانکار و نیم عشر اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۲ 
از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در 
اراک ، پارکینگ قدس دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار 
است. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور 
مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۸/۲۹ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری  شناسه آگهی ۱۸۲۹۸۶۱

پروانه فعالیت مرکز خانه ســلامت روان محلی شریف 
)غیرقابل واگذاری( بنام علی شریفی نســب به کد ملی 
3460065958 با موضوع خدمات مشــاوره اجتماعی 
به شــماره 97/2/06/15443 به تاریخ 1397/12/21، 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

A جدول رده بندی مرحله نهایی جام جهانی- گروه
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

9613-3-1541. ایران

7210-253115. ازبکستان

737-352124. امارات

27-10-4521212. قطر

63-4-5510410. قرقیزستان

32-5-238-65. کره شمالی

دور جدید تمرین هــای تيم ملی تکواندو از دهــم آذر با حضور ۲۲ 
تکواندوکار در محل خانه تکواندو آغاز می شود.

با تصمیم ســازمان تیم های ملی تکواندو دور جدیــد تمرین های تیم ملی از 
دهــم آذر در محل خانه تکواندو برگزار خواهد شــد. بر همین اســاس کادر فنی 
تیم ملی با حضور در رقابت های لیگ برتر و نظارت بر همه مســابقات برگزار شده 
اسامی ۲۲ تکواندوکار را برای حضور در دور جدید تمرین های آماده سازی تیم ملی 
اعلام کردند. یاسین ولی زاده، سامان ضیایی، ابوالفضل زندی، مهدی حاج موسایی، 
علیرضا حســین پور، متین رضایی، حامد اصغری، امیرســینا بختیــاری، امیررضا 
صادقیان، محمدحســین یزدانی، امیرمحمد رحمانی، محمدحسین زاهدی، سعید 
فتحی، محمدحسن پلنگ افکن و دانیال تاجرزاده از لیگ برتر، مهدی رزمیان، سینا 
محترمی، امیرمحمد اشرافی و علی اکبر ابراهیمی با کسب مدال طلا و نقره نوجوانان 
جهان به همراه میرهاشــم حسینی، آرین ســلیمی و مهران برخورداری به اردوی 

آماده سازی دعوت شدند و باید روز دهم آذرماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.

دعوت ۲۲ تکواندوکار به اردوی تیم ملی 


